大同大學　函

地址：台北市中山區中山北路三段四十號
聯絡人：彭裕書
電話：02-21822928 6842
電子郵件：yushu@gm.ttu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年2月21日
發文字號：大同教字第1130001434號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校辦理「歡迎光臨大同大學OPEN HOUSE」校系參觀活
動，活動海報及相關訊息，請惠予張貼宣傳。

說明：
一、本校位於台北市，鄰近花博園區，深耕產學合作，培育務

實致用人才。配合政府私校學費補助再加碼「公益興學獎
學金」，學生一年共可獲得5萬元學雜費之補助，相當於
公立大學收費，得以減輕學生就學負擔。

二、為使貴校師生更深入了解大學校系，協助貴校學生生涯規
劃，「歡迎光臨大同大學OPEN HOUSE」活動當天校園及
全學系皆開放參觀。各學系提供4個參觀時段，安排了豐
富多元的導覽解說、實作體驗、教學場域參觀等，歡迎貴
校師生及家長蒞臨本校。

三、活動資訊：
(一)活動時間：民國113年3月9日(六)10:00-15:00
(二)報名方式：請於113年3月4日(一)前填寫報名表選擇欲參觀
的學系及場次，線上報名表單：https://reurl.cc/zloME0
四、相關資訊可參考附件海報，或至本活動網站查詢：

https://admission.ttu.edu.tw/p/406-1034-22508,r145.php

正本：全國公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/02/21

1130001296

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁